

PACHET 20

I.D.: 97669167

Data publicarii	20.05.24	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.703,00 RON - 2.703,00 RON

Descriere: DENUMIRE U.M CANT. P.U TOTAL HP CF283A Cartus c Buc. 2 70,00 140,00 Refill laser HP 283X Buc. 1 40,00 40,00 HP CB435/436/285A XL Comp Buc. 4 70,00 280,00 T Bon consum mare autocopiativ Buc. 4 8,00 32,00 Elastice bani Buc. 1 5,00 5,00 Marker CD Daco 2C Buc. 8 4,00 32,00 Hârtie copiator A4, 80 gr/mp, 500 coli/top, Canon Yellow Label Buc. 50 21,00 1050,00 Cablu UTP CAT 5-30 m Buc. 1 30,00 30,00 HP Q2612A/FX10XL Cart Comp Buc. 1 70,00 70,00 Banda adeziva M&G clasic 18mm x 17m Buc. 10 2,00 20,00 Banda adeziva transparenta 48x60 tip L Buc. 10 4,00 40,00 Sfoara bumbac 100gr Buc. 15 5,00 75,00 Rigla M&G plastic 30 cm Buc. 15 3,00 45,00 Creion grafit M&G HB triunghiular cu guma de sters Buc. 20 2,00 40,00 Folie protectie documente 100S Buc. 5 12,00 60,00 Pix Pensan My Tech Buc. 100 1,00 100,00 Capse 24/6 M&G, 1000 buc/cutie Cut. 10 2,00 20,00 Canon C-EXV 54 OEM Y Buc. 1 350,00 350,00 HP CF 279A Cartus comp Buc. 2 70,00 140,00 HP CB435/436/285A XL Comp Buc. 1 70,00 70,00 Arh Ace cu gamalie 25gr/cutie Cut 10 4,00 40,00 PGN File protectie A4/40 mcr Buc. 2 12,00 24,00
